Platnu materiali
Artikuls

|BESEEEY o1-F70015-wp-

8

1
. PSS o1-F73050-mL-
1

8

[BESEERE] 0:-F70002-HG-

18

PSS o1-F73051-ML-

18

. |PESEEUmEY o1-F70014-wp-
1

8

. |PESEEUREY o1-F76006-5D-
1

8

PSSR o1-F76044-5D-

18

. [BESEEERE) 0:-r20033-Mo-

18

u PSSR 01-R20063-LN-
1

8

| [PESEEURE] o1-R20128-LN-

18
01-R20147-LN-

01-R20256-NW-
18

[PESEERE] 0:-r20284-sD-
18

. PSSR 01-R20031-LN-
18

. PSSR 01-R20038-LN-
18

. [BESRE) 0:-r20064-Mo-
18

. PSSR 01-R20315-Nw-
18

|ESEEuRE) 02-u11027-5M-
18

. PSSR o1-R20320-Nw-
18

n PSSR o1-R20348-Nw-
18

. PSSR 01-R20367-Nw-
18

jm [PESEERE] 0:-R20369-RU-
18

. PSSR 01-R22239-Nw-
18

Hlmll PSSR o1-r30039-LN-
18

[BESEERE] 0:-u11026-wv-

8

1
. [PESEEUREN 01-r30135-Nw-
18
. PSSR o1-R30148-Nw-
18
m [PESEEUREN 01-r34015-Nw-
18
PSSR o1-r38002-LN-
18
PSSR o1-R24029-LN-
18
. |PESEEUREY o1-R34032-Nw-
18
IW% |ESEEUREY o1-r34033-Nw-
I | 18
W.* [BEEEERE] 0:-r24030-sD-
\ 18
. PSSR o1-ra2055-Nw-
18
01-R27001-VV-
18
. PSSR o1-rs0088-NwW-
18
01-R50094-NW-
18
. |BESEEUREY o1-r30061-LN-
18
. [BESEEUREY o1-rs0095-Nw-
18
n [BEEEERE) 0:-rs5007-RU-
18

01-R55011-RU-
8

01-R55072-SD-
8
01-R35003-VV-
8
01-R55082-RU-
8

01-R37001-LN-
8

= = = = = =

01-R42006-SD-
8

www.attelsr.lv

Dekora
kods

F70015

F73050

F70002 HG

F73051

F70014

F76006

F76044

R20033

R20063

R20128

R20147

R20233

R20256

R20284

R20031

R20038

R20064

R20315

u11027

R20320

R20348

R20367

R20369

R22239

R30039

U11026

R30135

R30148

R34015

R38002

R24029

R34032

R34033

R24030

R42055

R27001

R50088

R50094

R30061

R50095

R55007

R55011

R55072

R35003

R55082

R37001

R42006

» Laminétas kokskaidu platnes (LKSP)

Nosaukums
Grey Metallic
Textwood Black
Cava Beige
Textwood White
Anthracite Metallic
Tempered Steel
Bellato Grey
Dark Oak
Wotan Oak
Sonoma Oak

Nelson Oak

Springfield Light
Oak

Lorenzo Oak
Wilton Oak White
Truffle Sonoma Oak
Natural Chalet Oak
Grey Mountain Oak
Artisan Oak
Icy White
Silver Oak
Oiled Oak
Estana Oak Light
Natural Grand Oak
Riva Oak
California Walnut
Crystal White
Okapi Walnut
Wisconsin Walnut
Ladoga Ash Dark
Acacia
Fjord Beech Light
Portland Ash Black

Mountain Ash

Scandic Beech
Light

Porto Cherry
Royal Maple
Malaysia Teak
Nordic Teak
Real Walnut
Laos Teak

Fano Pine Nature

Anderson Pine
White

Willow White

Masuren Birch
Sand

Slavic Pine
Baron Elm

Havanna Cherry

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

» Pfleiderer » Pfleiderer péc pasatijuma

Virsmas
struktara

MP

ML

HG

ML

MP

SDP

SDP

MO

LN

LN

LN

NwW

NwW

SDP

LN

LN

MO

NwW

SM

NW

NwW

NwW

RU

NwW

LN

NW

NW

NW

LN

LN

NW

NW

SDP

NW

NW

NW

LN

NW

RU

RU

SDP

RU

LN

SDP

Tekstaras
virziens

Min pasiatijuma daudzums,
loksnes

2

14

14
14
14
14

14

14

14

14

14

Garums,
mm

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

Platums,
mm

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

Biezums,
mm

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Mérv

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Cena EUR par

meérv.

28.17

31.35

35.74

31.35

28.17

14.67

26.52

26.52

12.39

26.52

26.52

12.15

27.85

26.52

26.52

27.85

27.85

27.85

11.03

27.85

11.69

12.74

12.74

11.03

12.74

25.96

27.85

12.39

14.17

26.52

26.52

27.85

27.85

11.69

12.39

26.52

27.85

27.85

11.94

27.85

26.52

27.85

26.52

27.85

13.6

26.52

26.52
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01-U11102-SD-
8
01-U11518-MP-
8

01-U12044-SD-
8

01-U12168-VV-
8

01-U12257-MP-
8

01-R20021-LN-
8

= =

=

01-R20119-LN-
8
01-R55006-RU-
8

01-U12290-MP-
8

01-U16000-SD-
8

01-U16003-VV-
8

=

=

01-U16166-SD-
8

01-U17031-SD-
8

01-U19014-SD-
8

01-W10227-SM-

=

=
©

01-U15004-WP-
8

01-U16060-WP-
8

01-U17036-WP-
8

01-U19017-WP-
8

=

=

=

01-U11509-VV-
8
01-U19016-WP-
8

01-U18036-WP-

=
®

01-U17500-WP-
8

01-U12007-WP-
18

01-U12188-VV-
18

01-U15133-MP-
18

01-U17005-SD-
18

01-U17505-SD-
18

01-U18001-SD-
18

01-U18004-SD-
18

= = = = = [ = = = = = =

01-U18006-SD-
18

01-W10410-MP-

o
©

Virsmas struktira:

u11102

uU11518

u12044

uU12168

u12257

R20021

R20119

R55006

U12290

U16000

U16003

Ul6166

U17031

U19014

W10227

U15004

U16060

U17036

uU19017

U11509

U19016

U18036

U17500

uU12007

uU12188

U15133

U17005

U17505

U18001

U18004

U18006

W10410

Chalk
Pearl Grey
Dolphin Grey
Cashmere
Graphite
Lindberg Oak
American Oak
Fano Pine White
Anthracite
Truffle Grey
Sand Beige
Salsa
Bordeaux
Sage
Silk White
Ochre
Coral
Millenial Pink
Eukalyptus
Magnolia
Bottle Green
Blue chalk
Dark Royal Blue
Graphite Black
Light Grey
Stone Grey
Carmine Red
Plum
Powder Blue
Dark Blue
Skaggerak

Opaque White

SDP

MP

SDP

MP

LN

LN

RU

MP

SDP

SDP

SDP

SDP

SM

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

MP

SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

MP

30

30

30

30

30

30

30

30

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

27.89

25.96

27.89

26.05

25.96

12.89

27.85

26.52

25.96

27.89

25.96

25.96

25.96

27.89

23.6

12.83

12.09

12.83

11.08

25.96

11.08

12.09

11.08

11.08

25.96

25.96

27.89

27.89

25.96

27.89

27.89

24.54

ML - [inijas; SM - gluds; RU - dzilas koksnes poras; NW - dabiga koka strukttra; MO - koksnes poras; HG - glancéts; MP - smalka apelsina miza; VV - velvets; WP - dabiga koka struktdra; LN - linijas; SM -

pusmatéts; SDP - matéts velvets;

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.
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